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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
4PE700 Pedagogik som vetenskaplig disciplin I, 7, 5hp 
eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

visa förmåga att på ett kvalificerat sätt hantera och analysera vetenskapliga 
begrepp och teoretiska ansatser samt deras användning

•

särskilja normativa och deskriptiva utsagor med referens till egen erfarenhet•
reflektera över olika perspektiv på barns utveckling och aktörskap samt frågor 
om kön och etnicitet, med relevans för olika utbildningssammanhang

•

kritiskt granska delar av pedagogiska avhandlingsmanus alternativt 
vetenskapliga artiklar

•

Innehåll
Kursen består av sex tillfällen där studenten tränas i generiska färdigheter som att 
analysera, särskilja, reflektera över och kritisk granska. Syftet är således att utveckla ett 



kritiskt vetenskapligt förhållningssätt med speciellt fokus på frågor med relevans för 
pedagogik som vetenskaplig disciplin. Varje tillfälle består av föreläsning, arbete i 
grupp samt att i efterhand och enskilt författa en text i anslutning till det innehåll som 
behandlas. Studenten ska också delta i två Högre allmänna seminarier, alternativt 
disputationer i pedagogik, samt genomföra en skriftlig kritisk granskning av delar av de 
texter som där ventileras.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, gruppuppgifter och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom muntlig redovisning i grupp vid sex seminarier samt 
tillhörande sex individuella skriftliga inlämningsuppgifter. Dessutom sker examination 
genom deltagande i två seminarier/disputationer med vardera en tillhörande individuell 
skriftlig inlämningsuppgift. 
 
För betyget Godkänd krävs att ska kursens mål vara uppnådda. 
 
För betyget Väl godkänd krävs att studenten erhållit betyget Väl godkänd på uppgifter 
om minst 8 hp. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination.

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen.
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